АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 сентября 2018 года

 №1047/а-п

Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Перечень должностных лиц администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от «18»сентября 2018 года №1047/а-п
Перечень

должностных лиц администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях

1.Начальник Ичалковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
2.Начальник Дзержинского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
3.Начальник Центрального территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
4.Начальник Дубского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
5.Начальник Танайковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
6.Начальник Тилининского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
7.Начальник Палецкого территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, специалисты 1 и 2 категории территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
8.Заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, начальник отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, начальник отдела ЖКХ и благоустройства Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, консультант отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, ведущий специалист отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11 - 2.13, 2.20, главой 3 (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15 - 5.161 , 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.
_____________________________
Консультант отдела правовой
и кадровой работы организационно-правового

управления администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

__________/А.С.Зайцев

«17» сентября 2018 года